UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /VP-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v kế hoạch triển khai thực
hiện Nghị quyết số 54/NQ-CP
ngày 12/4/2022 của Chính phủ

           Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/6/2022, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số

1039/SKHĐT-TH ngày 31/5/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc xây

dựng kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 54/NQ-CP ngày 12/4/2022

của Chính phủ (kèm theo dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số

54/NQ-CP ngày 12/4/2022). Sau khi kiểm tra, rà soát, Văn phòng UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Liên quan đến việc phối hợp tham gia xây dựng kế hoạch triển khai

thực hiện Nghị quyết số 54/NQ-CP ngày 12/4/2022 của Chính phủ ban hành

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết của Quốc hội về

Kế hoạch cơ cấu lại nền kinh tế giai đoạn 2021-2025; theo báo cáo của Sở Kế

hoạch và Đầu tư có 29/43 cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến, còn lại 14/43 cơ

quan, đơn vị chưa có ý kiến (bao gồm: Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Tư

pháp; Sở Xây dựng; Ban dân tộc; Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; Ngân hàng Nhà

nước, chi nhánh Quảng Ngãi; Cục hải quan tỉnh; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh; UBND các

huyện: Mộ Đức, Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng). Do đó, để tham

mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số

54/NQ-CP ngày 12/4/2022 đảm bảo chất lượng; Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị các cơ quan, đơn vị chưa có ý kiến nêu trên khẩn trương tham gia ý kiến

về dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 54/NQ-CP ngày

12/4/2022, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất ngày 16/6/2022; Sở Kế

hoạch và Đầu tư hoàn thiện, trình UBND tỉnh chậm nhất ngày 20/6/2022.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHthuc226.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-06-13T15:49:42+0700

		2022-06-13T16:02:33+0700

		2022-06-13T16:02:33+0700

		2022-06-13T16:02:33+0700

		2022-06-13T16:36:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!